
Makron Oy:n ja Metalliset Oy:n 
kansainvälistyminen etenee ripeästi
Makron Oy ja Metalliset Oy ovat yhteistyössä etenemässä kansainvälistymisessä ripeästi. Näin yritykset 
vastaavat esitettyyn haasteeseen palvella asiakkaita kansainvälisillä markkinoilla kustannustehokkaasti ja 
kilpailukykyisesti. Toimimalla yhdessä kansainvälistymisen riskit yritystä kohti pienenevät ja eteneminen 
voi olla nopeampaa. 

Yritykset ovat sopineet, että kansainväliset operaatiot toteutetaan tästä eteenpäin yhteistyössä.

Makron & Metalliset Uutiset

Makron Oy:n ja Metalliset Oy:n yhteis-
työ käynnistyi, kun Metalliset Oy 
rakensi oman tehtaansa vuonna 2004 
Makron Estonian OÜ:n yhteyteen, josta 
toiminnasta kerrotaan myöhemmin 
tässä lehdessä. Yhteistyö syveni myös 
omistuksellisesti, kun Metalliset Oy, 
Pekka  Leppänen ja MP Group Oy/Pauli 
Pöllänen perustivat yhteisen yrityksen 
Makmet Oy:n, joka osti itselleen Ven-
ture Capital yhtiön omistamat Makron 
Oy:n osakkeet tammikuussa 2008. 
Yritysten tavoitteena on edelleen syven-
tää yhteistyötä jatkossa.

Tässä lehdessä kerrotaan yritysten 
kansainvälisestä toiminnasta eri alueilla.

Makmet Eesti As:n uusi konepaja 
käynnistetty Narvassa
Makron Oy:n ja Metalliset Oy:n perus-
taman yhteisen yrityksen Makmet Eesti 
As:n konepaja on käynnistynyt helmi-
kuussa 2009 Narvassa Virossa. Tehtaalla 
valmistetaan keskiraskaita hitsattuja 
ja koneistettuja koneenosia ja niiden 
kokoonpanoja.

Narvan tehdasalueella laaja 
osaaminen ja palvelutarjonta
Uusi tehdas sijaitsee samalla tontilla 
Metalliset Oy:n aikaisemmin vuonna 
2006 investoiman Metalliset Eesti As:n  
tehtaan kanssa, jossa valmistetaan ohut-
levytuotteita, koneistettuja pienosia ja 
hitsattuja rakenteita. Uuden tehtaan 
käynnistyminen laajentaa tehdasalueen 
tarjontaa raskaampiin tuotteisiin. 

Näin samalla alueella on useita 
uusia ja korkeatasoisia valmistus-
tiloja, uusia koneita ja teknologiaa 
sekä paljon koneenrakennuksen 
osaamista.



Metalliset Eesti As ja uusi konepaja 
Makmet Eesti As edustavat uusinta tuo-
tantoteknologiaa alallaan Virossa. Yrityk-
set on perustettu Narvaan parantamaan 
suomalaisten emoyritysten kilpailukykyä 
ja toimitusmahdollisuuksia vaativille suo-
malaisille ja eurooppalaisille yhteistyö-
kumppaneille ja päämiehille. Yritysten 
valmistamien tuotteiden laatutaso on 
korkea, jonka asiakkaat ovat todenneet 
jo aikaisemmissa toimituksissa useam-
man vuoden aikana.

Metalliset Eesti As:llä on sekä laatu-  
että ympäristöjärjestelmät käytössä ja 
vastaavat järjestelmät ja sertifikaatit 
haetaan myös Makmet Eesti As:lle  
seuraavan vuoden kuluessa.

Hyvä logistinen sijainti
Yritysten logistinen sijainti on hyvä. 
Tallinnaan on vain noin kolmen tunnin 

automatka, josta tuotteet voidaan Tallin-
nan satamasta toimittaa päivittäin 
Pohjoismaihin ja Eurooppaan.

Erityisen hyvä ja edullinen tehtaiden 
sijainti on myös Venäjän toimituksiin 
sekä auto- että junakuljetuksina, koska 
Narva sijaitsee Venäjän rajalla.

Makmet Eesti As:n valmistus-
mahdollisuudet
Makmet Eesti As valmistaa keskiras-
kaita hitsattuja ja koneistettuja koneen-
osia sekä niiden kokoonpanoja.

Metalliset Eesti As:n tuotanto
Yrityksellä on jo useamman vuoden 
kokemus toimittaa asiakkailleen korkea-
tasoisia ohutlevytuotteita, sarjavalmis-
tettuja pienosia, hitsattuja rakenteita ja 
kokonaisia laitteita.

Laadukasta ja kilpailukykyistä valmistusta



Valmistusta lähellä Tallinnaa yli 10 vuotta
Makron Estonia OÜ

Makron Oy aloitti valmistustoiminnan 
Virossa lokakuun alusta 1998, jolloin 
perustettiin Helondor OÜ Pauli Pölläsen 
kanssa tasaosuuksin. Vuodesta 2007 
lähtien yritys on toiminut Makron Esto-
nia OÜ nimellä, jolloin siitä tuli myös 
Makron Oy:n tytäryhtiö. Samalla Pauli 
Pölläsestä tuli Makron Oy:n osakas ja 
hallituksen jäsen.

Makron Estonia OÜ:llä on pitkä kokemus 
toimia Virossa. Laaja asiakaskunta arvos-
taa Makron Estonia OÜ:n laadukasta ja 
täsmällistä toimintaa, josta johtuen toi-
minta on koko ajan kasvanut hallitusti. 
Makron Estonia OÜ:n laadun ja toimitus-
varmuuden varmistaa ammattitaitoiset 
noin 40 henkilöä, joista avainhenkilöt 
ovat olleet yrityksessä alusta alkaen.

Alihankintaverkosto hallinnassa
Yrityksen toiminta perustuu Virossa suu-
relta osalta paikallisen toimittajaverkos-
ton hyödyntämiseen. Vuosien kuluessa 
Makron Estonia OÜ on kouluttanut usei-
ta paikallisia yrityksiä haluttuun laatuta-
soon ja toimitusvarmuuteen. Yrityksen 
asiakkailla on myös mahdollisuus hyö-
dyntää vuosien kuluessa hankittua ver-
kostotuntemusta omassa toiminnassaan.

Täydentää Suomen toimintaa
Makron Estonialla on paljon samoja asi-
akkaita kuin Makron Oy:llä Suomessa, 
mutta Virossa valmistetaan astetta kevy-
empiä tuotteita kuin Suomessa. Lisäksi 
yrityksellä on useita omiakin asiakkaita, 
joiden määrä on ollut tasaisessa kas-
vussa.

Makron Estonia OÜ ei toimita tuotteita 
Makron Oy:lle Suomeen, vaan valmistetut 

tuotteet toimitetaan suoraan päämiehille 
ilman päällekkäisiä kustannuksia.

Makron Estonia OÜ:n tuotteet
Yritys toimittaa asiakkailleen keskiras-
kaita koneita ja järjestelmiä. Laitteet 
kokoonpannaan sisältäen teräsraken-
teet, toimilaitteet; pneumatiikan ja hyd-
rauliikan; sähköistyksen ja ohjauksen. 
Laitteiden korkeatasoinen pintakäsittely 
voidaan tehdä joko märkä- tai pulveri-
maalauksena, jälkimmäinen Metalliset 
Eesti As:n tiloissa. Yrityksen päätuot-
teita ovat erilaisten kuljettimien valmis-
taminen, mutta myös koneiden osuus 
on lisääntynyt.

Metalliset Eesti As

Koneet ja laitteet soveltuvat erinomaisesti 
mm. sähkökaappien valmistukseen ja 
kokoonpanoon, jota tuotannosta onkin 
merkittävä osa. sähkökaappien ovien tii-
vistämistä varten on kehitetty CNC-ohjattu 
kaksikomponenttitiivistyslaitteisto.

Metalliset Oy perusti Metalliset Eesti As 
yrityksen Arükylään vuonna 2004 osta-
malla yhden hallin Makron Estonia OÜ:ltä  
ja rakentamalla uuden valmistustilan. 
Tästä sai alkunsa Makronin ja Metalli-
setin yhteistyö laajemminkin. Pauli Pöllä-
nen on ollut alusta lähtien vastuussa 
myös Metalliset Eesti As:n toiminnasta 
ja hän on myös vastannut laajentumi-
sesta Narvaan.

Metalliset Eesti As:n tuotanto
Yritys valmistaa Arükylässä ohutlevy-
osia käsittäen levytyökeskukset, särmä-
yksen, hitsauksen ja pintakäsittelyn. 
Merkittävimpinä valmistuslaitteina ovat 
plasmahitsausrobotti ja pulverimaalaus-
linja, jolla varmistetaan tuotteiden kor-
kea pinnanlaatu ja tasokas ulkonäkö.



Makron Oy
Vanha Messiläntie 4,15860 HOLLOLA
Puh. (03) 859 500, fax (03) 859 6700
makron@makron.com
www.makron.com

Kohti Eurooppaa ja kaukomarkkinoita
Makron Oy ja Metalliset Oy ovat jo etabloituneet Eurooppaan ja ovat 
edelleen laajentamassa toimintaansa siellä palvellakseen eurooppa-
laisia asiakkaita ja suomalaisten päämiesten eurooppalaisia toimipis-
teitä paremmin.

Metalliset Oy Tsekissä
Metalliset Oy aloitti kansainvälistymi-
sen vuonna 2000 perustamalla Tsekin 
tasavaltaan tytäryhtiön Metalliset CZ 
s.r.o. Yhtiö osti aluksi Uherski Ostro-
hin kaupungista metallituotekonepajan 
liiketoiminnot. Toiminnan nopean kas-
vun johdosta päätettiin yritykselle ostaa 
Kunovicen kaupungista oma 5000 m2 
kiinteistö, jossa on riittävästi tilaa toimin-
nan laajentumiselle. Toiminta käynnistyi 
uudessa tehtaassa vuoden 2005 aikana.

Toiminta koostuu ohutlevyjen jatkojalos-
tuksesta ja kokoonpanosta käsittäen 
hitsauksen ja pintakäsittelyn, sekä pul-
verimaalauslinjan että märkämaalaus-
aseman. Konekanta käsittää mm. plasma-
leikkurin, kolme levytyökeskusta, useita 
särmäyspuristimia ja hitsausasemia.

Tärkeimpänä asiakkaana on tällä hetkellä 
Kone Oy, jolle valmistetaan hissikuilujen 
mekaniikkatuotteita yhteistyössä Heinä-
veden tehtaan kanssa. Asiakkaan palve-
lua on laajennettu siten, että kaikki hissi- 
kuilujen asennuksessa tarvittavat ohut-
levytuotteet, osat ja komponentit setite-
tään samoihin kolleihin ja ne toimitetaan 
asiakkaan toimitusterminaaleihin ja 
sieltä avaamattomina asennuspaikoille.

Tsekin tehtaalla on noin 40 henkilöä. 
Yrityksen toimintaa voitaisiin hyvin laa-
jentaa uusien asiakkaiden tuotteille sekä 
lisätä henkilökuntaa nykyisissä tiloissa.

Edustusto Valkovenäjällä
Makron Oy ja Metalliset Oy ovat yhdessä 
käynnistäneet toiminnan Valkovenäjällä 
vuoden 2008 aikana. Toiminnalle on haettu 
virallisen edustuston status ja valittu paikal-
linen edustaja. Asiakkaalle on jo toimitettu 
koetoimituksia, jotka tällä hetkellä toteu-
tetaan alihankkijoiden kanssa paikallisen 
edustajan valvonnassa.

Yritykset tutkivat kuitenkin oman toimin-
nan käynnistämistä Valkovenäjällä vuoden 
2009 aikana. Lopulliset päätökset ovat 
riippuvaisia sopivien tilojen löytymisestä, 
Valkovenäjän toimintaympäristön selvityk-
sistä ja viranomaisluvista.

Valkovenäjä liiketoimintapaikkana kiinnos-
taa erityisesti hyvin kilpailukykyisen kus-
tannusrakenteensa johdosta. Maan logisti-
nen sijainti on hyvä – erinomaiset yhteydet 
Eurooppaan, Venäjälle ja Pohjoismaihin.

Markkinatutkimus Euroopassa
Makron Oy ja Metalliset Oy selvittävät 
yhdessä laajemminkin Euroopan markki-
noita, eurooppalaisia asiakkaita ja toi-
mintamahdollisuuksia. Tavoitteena on 
laajentaa asiakasverkostoa Eurooppaan ja 
palvella Suomesta käsin toimivien kone-
konsernien eurooppalaisia valmistusyksi-
köitä lähellä asiakasta.

Hankinta Kiinasta käynnistynyt
Metalliset Oy on käynnistänyt vakio ohut-
levyosien hankinnan Kiinasta vuoden 
2007 aikana. Kiinalaiset alihankkijat toi-
mittavat näitä osia viikoittain konteissa 
Metalliset Oy:n Tsekin tehtaalle, josta 
ne edelleen liitetään asiakastoimituksiin 
Euroopassa.

Uusia hankintamahdollisuuksia sekä 
Metalliset Oy:lle ja Makron Oy:lle selvi-
tetään Kiinassa ja toiminnan uskotaan 
asteittain laajenevan. Samalla opitaan toi-
mimaan Kiinassa mahdollisesti myöhem-
min toteutettavia strategisia toimenpiteitä 
varten.

Etabloituminen kaukomarkkinoille on 
myös mahdollista, mutta riskien hallitse-
miseksi se pitäisi toteuttaa kiinteässä 
yhteistyössä päähankkijan kanssa, jolta 
odotetaan myös pitempiaikaista sitoutu-
mista asiaan.

Metalliset Oy
Ahjotie 3
79700 HEINÄVESI
Puh. (017) 555 8111
www.metallisetgroup.fi


